
Andligt uppvaknande i Cherson och Charkiv
Mediemissions hjälpteam stannade i lokalerna för den 
lokala baptistkyrkan, där de deltog i evangeliseringen 
och hjälparbetet. Som ett resultat av kriget har stads-
borna börjat söka mental och andlig trygghet. På kort 
tid har församlingen skapat kontakt med nästan 6 000 
personer som de har nästan daglig kontakt med och 
som och deltar i kyrkliga evenemang. Många har velat 
fatta trosbeslut. Gud har mirakulöst välsignat det arbe-
te som kyrkan gör mitt i intensifierade militära opera-
tioner. 
 
”De här människorna behöver förstås vanligt bröd, men 
de behöver också andlig föda, andligt stöd. Stadsborna 
behöver ett budskap om hopp och tro. Det finns en 
brist på det. De kommer till kyrkliga evenemang för 
att höra Guds ord, som de behöver under dessa om-
ständigheter.”
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Mediekampanjen i Mongoliet förverkligas i alla fall!
En hälsning från Ulan Bator. ”Vi har äntligen fått vår ef-
terlängtade kampanjbok på vårt modersmål. Boken blev 
otroligt vacker. Stort tack till Gud! Vi skulle vilja genom-
föra en omfattande mediemissionskampanj i Mongoliet 
under september månad 2023. Vi klarar av att ta emot 
4 000 nyfrälsta i våra smågrupper, och vi kommer att 
grunda 30 nya församlingar. Därför ber vi er att hjälpa 
oss med det här.”

Utbildningsseminarier har hållits för pastorer och ledare 
som nu hur man leder projektet och vad som krävs för 
att förverkliga en mediekampanj. I det här skedet har 
vi ett avtal med stadens myndigheter. Detta erbjuder 
församlingarna möjligheten att förkunna evangeliet i en 
mediekampanj. 

Tiden är dock mycket kort. Därför uppmanar vi er att 
be att kampanjen med alla arrangemang, trots det, 
skulle gå att genomföra. Ge gärna en gåva till det här 
arbetet!

Vill du få vårt missionsmagasin gratis?
Sänd ett e-mail till info@mediemission.se

Följ oss på Facebook & Instagram
facebook.com/mediemission
instagram.com/mediemissioninternational
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”Då jag en kväll tittade på programmet från TV-kanalen 
kände jag en stark närvaro i min inre värld. Fastän jag 
för tillfället upplever svåra problem i mitt liv känner jag 
frid och glädje trots allt”, berättar Fares från Mellanös-
tern.

”Under fyra år var jag full av hat, ända tills jag hörde om 
Guds kärlek och det lugnade mig. Sju år efter det hörde 
jag budskapet om evangeliet genom era program via 
satellitkanalen. Jag har nu upplevt en fullständig för-
vandling och varje cell i min kropp gläder sig över det”, 
berättar Abdelatifs från Algeriet.

Feedback från tittare

Chefen för Mediemissionens arabiska arbete Hani 
Henein berättar att arbetet är fullt av Guds under, men 
att man också möter  alla slags utmaningar. ”Det här 
arbetet har en mycket stark påverkan. Gud öppnade på 
ett förunderligt sätt dörrarna för oss redan för tjugo år 
sedan. Vi skräms inte inför utmaningarna, vi vet att det 
är en stor välsignelse att nå muslimvärlden. När vi tittar 
på vad som händer i den muslimska världen är det ofta 
fullt av smärta. Människor vänder sig verkligen till Gud 
där och finner räddning i Jesus”, säger Henein.

Mediemission producerar program för arabisktalande 
regioner på arabiska, farsi, amhariska, dari och turkiska. 
Programmen sänds till tittarna via 18 satellitkanaler 
runt om i världen. Det finns 1,7 miljarder potentiella 
tittare, varav cirka 100 miljoner aktiva tittare.

Ett program på farsi heter ”Kristendom och social 
rättvisa”. Under avsnitten fördjupar vi oss i den sociala 
rättvisans värld, med utgångspunkt från Bibelns och 
kristendomens sociala begrepp och lyfter fram kristna 
som har gjort ett intryck på detta område genom histo-
rien. Var med och bed att det når in i hjärtan!

Våra arabiska program når cirka 100 miljoner varje månad

I det arabiskspråkiga programmet ”Speciellt möte” hör 
vi människors berättelser om hur Gud förde dem från 
mörker till ljus. Från vrede till förlåtelse - Jesu budskap 
förändrar muslimer.

Det kommer mycket feedback på programmen som 
brev, genom sociala medier och andra informations-
kanaler men också genom telefonsamtal. Upp till 200 
000 tittare kontaktar oss varje månad. Vi har tusentals 
frivilliga medarbetare i vårt nätverk som tar hand om 
alla dessa kontakter.


